
Kapesní kolorimetr POCKET II Kolorimetr pro analýzu
CHSK (nízký rozsah)
Kat. číslo produktu: 5953000V.03

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Malý velikostí, velký na analýzu, s odolností proti vodě

Přenosný kolorimetr naprogramovaný pro stanovení chemické spotřeby kyslíku, nízký rozsah, pomocí kyvetových testů. V přepravním
kufříku, s bateriemi a návodem k použití.

Jednoduché: všechny funkce jsou dostupné prostřednictvím pouhých čtyř tlačítek

Napájení: provoz na baterie pro maximálně 2 000 testů

Čitelné odečty: i v obtížných podmínkách, díky osvětlení a velkým číslicím na displeji

Spolehlivé výsledky bez připojení k elektrické síti

Robustní konstrukce, ale nízká hmotnost

Technické údaje

Jaký je obsah balení: Každý kapesní kolorimetr Pocket II se dodává jako kompletní, k okamžitému použití připravená
sestava, která obsahuje sadu reagencií (balení s předváženými dávkami reagencí), odolný kufřík
na přenášení a návod k použití.

Parametr: CHSK, nízký rozsah (vhodné pro LCK314, 614)

Rozsah měření: 15 - 150 mg/L O2 / 50 - 300 mg/L O2

Záruka: 24 měsíců

Jaký je obsah balení

Každý kapesní kolorimetr Pocket II se dodává jako kompletní, k okamžitému použití připravená sestava, která obsahuje sadu reagencií (balení
s předváženými dávkami reagencí), odolný kufřík na přenášení a návod k použití.

Product details pdf footer


